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FORNETTO ALTO



Ersatzteile

 1 G 90800 Thermometer 
 3 G 90338 Thermometerhalterung 
 4 G 90815 Kaminabdeckung 
 5 G 90805 Kamin 
 6 G 90837 Türgriff 
 10 G 90801 Edelstahlabdeckung 
 11 G 90844 Glas zu Backraumtür 
 12 G 90802AR Backraumtür 
 13 G 90845 Glashalterung zu Backraumtür 
 14 G 90839 Schraube zu Türriegel 
 15 G 90821 Grillrost 
 16 G 90817 Rost zu Pizzastein 
 17 G 90810 Rostführung 
 18 G 90825 Rückwand 
 20 G 90816 Seitenwand 
 22 G 90840 Glühbirne 
 25 G 90833 Türriegel oben 
 27 G 90832 Türriegel unten 
 30 G 90812 Feuerrost 
 31 G 90808 Ascheschublade 
 34 G 3614 Pizzastein 
 35 G 90803 Keramikplatte 
36/37 G 90813 Räucherbox kompl. 
 38 G 90835 Räucherbox-Halterung 
 39 G 90826 Luftregulierung 
 40 G 90828 Achsbüchse
 41 G 90804AR Brennraumtür 
 44 G 90847 Einsatz zu Warmhalteschublade 
 46 G 90846 Transformatorabdeckung 
 48 G 90841 Transformator 
49 G 90848 Handgriff (seitlich) 
 50 G 90850 LED-Schalter 
51 G 90842 Führungsschiene zu Schublade 
 55 G 90843 Türmagnet 
 57 G 90548 Rad 
 58 G 90831 Radachse 
60 G 90814A Schraubenset 

Pièces détachées

 1 G 90800 Thermomètre 
 3 G 90338 Fixation arrière pour thermomètre 
 4 G 90815 Cape de cheminée 
 5 G 90805 Cheminée 
 6 G 90837 Poignée de porte 
 10 G 90801 Toiture ein inox 
 11 G 90844 Vitre pour porte de four 
 12 G 90802AR Porte de four 
 13 G 90845 Support de vitre pour porte de four 
 14 G 90839 Vis pour verrou de fermeture 
 15 G 90821 Grille de cuisson 
 16 G 90817 Grille pour pierre à pizza 
 17 G 90810 Guidage de grille 
 18 G 90825 Panneau arrière 
 20 G 90816 Panneau latéral 
 22 G 90840 Ampoule 
 25 G 90833 Serrure de porte supérieure 
 27 G 90832 Serrure de porte inférieure 
 30 G 90812 Grille de foyer 
 31 G 90808 Tiroir cendres 
 34 G 3614 Pierre à pizza 
 35 G 90803 Plaque en céramique 
36/37 G 90813 Boîte de fumage compl.  
 38 G 90835 Support pour boîte de fumage 
 39 G 90826 Régulateur de débit d‘air 
 40 G 90828 Douille d‘axe 
 41 G 90804AR Porte chambre de combustion  
 44 G 90847 Support pour tiroir chauffant 
 46 G 90846 Couvercle pour transformateur 
 48 G 90841 Transformateur 
49 G 90848 Poignée latérale 
 50 G 90850 Interrupteur d‘éclairage 
 51 G 90842 Rail de guidage pour tiroir 
 55 G 90843 Loqueteau magnétique 
 57 G 90548 Roue 
 58  G 90831 Axe de roues 
60 G 90814A Jeu de vis 
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